

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**SPECIALLÆGESELSKABET FREDERIKSSTADENS RØNTGEN-  
OG ULTRALYDSKLINIK APS  
VEJLSØVEJ 70  
2840 HOLTE**

**CVR - NR. 30 73 15 06**

## **ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2023

---

Leslie Christensen  
*dirigent*



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter til resultatopgørelsen .....	13
Noter til balancen .....	14 - 16

## **LEDELSESPÅTEGNING**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydsklinik ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen har fravalgt revision. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 omkring fritagelse af revision af selskabets årsregnskab.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 22. juni 2023

### **DIREKTION**

---

Leslie Christensen

---

Elizabeth Rasmussen

## **REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB**

### **Til kapitalejerne i Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydsklinik ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydsklinik ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balancer og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 22. juni 2023

**REVISIONSFIRMAET EDELBO**  
**STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB**  
**CVR-NR 35 48 61 78**

---

Johan Groth  
statsaut. revisor  
mne11630

**SELSKABSOPLYSNINGER****SELSKABSNAVN:**

Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydsklinik ApS  
Vejsløvej 70  
2840 Holte

Telefon 33 13 43 26

Telefax 33 13 43 24

E-mail: frk@minklinik.dk

CVR.- nr. 30 73 15 06

Hjemstedskommune: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftelsesdato: 17. juli 2007

**DIREKTION:**

Leslie Christensen  
Elizabeth Rasmussen

**REVISOR:**

RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
CVR - nr. 35 48 61 78

Kontaktpersoner:

Jytte K. Frederiksen, reg. revisor

jkf@edelbo.dk

Johan Groth, statsaut. revisor

**PENGEINSTITUTTER:**

Nordea Bank, Svendborg

## **LEDELSESBERETNING 2022**

### **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGE AKTIVITETER**

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 udviser et underskud på 14.748 kr. hvilket må betragtes som tilfredsstillende, da selskabet har frasolgt sin aktivitet.

Det forventes at selskabet likvideres i det kommende regnskabsår.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsregnskabet for Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydsklinik ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ved udarbejdelsen af årsrapporten er følgende lempelsesbestemmelser anvendt:

Lovens § 32 - der er her foretaget sammendragning af nettoomsætningen m.v. til posten benævnt bruttoresultat.

### **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **Bruttoresultat**

Indeholder lejeindtægter vedrørende udstyr og inventar samt andre eksterne omkostninger.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer m.v.

### **Skat af årets resultat**

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

### **Materielle anlægsaktiver**

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **Finansielle anlægsaktiver**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datterselskabers resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Kapitalandele i datterselskaber indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af selskabernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i datterselskaber overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

### **Likvide beholdninger**

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringspris.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2022 TIL 31. DECEMBER 2022**

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
<b>Bruttotab</b> .....	-21.364	-33.203
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-14.303	-3.684
1 Finansielle indtægter .....	31.538	5.335
2 Finansielle omkostninger .....	-10.619	-41.371
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	-14.748	-72.924
3 Skat af ordinært resultat .....	0	-3.653
<b>Årets resultat</b> .....	-14.748	-76.577
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-14.748	-76.576
<b>Disponeret i alt</b> .....	-14.748	-76.576

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****AKTIVER**

<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
Indretning af lejede lokaler .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	623.526	1.305.764
Tilgodehavender hos andre virksomheder .....	721.801	538.792
Selskabsskat .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	33.663	0
<b>6 Skatteaktiv .....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.378.990</u>	<u>1.844.556</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>32.403</u>	<u>1.451.449</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>1.411.393</u>	<u>3.296.006</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>1.411.393</u>	<u>3.296.006</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****PASSIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.207.335	1.222.083
Foreslået udbytte .....	0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1.332.335</b>	<b>1.347.083</b>
<b>Hensættelser</b>		
7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	79.058	64.755
	79.058	64.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	0
Gæld associerede virksomheder .....	0	1.631.780
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	0	252.388
	0	1.884.168
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>1.884.168</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>1.411.393</b>	<b>3.296.006</b>

8 Eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE****Note**

<b>Egenkapital</b>	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	125.000	0	0	1.222.083	1.347.083
Fordeling af årets resultat .....	0	0	0	-14.748	-14.748
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.207.335</u>	<u>1.332.335</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 17. juli 2007 .....	<u>125.000</u>
---	----------------

**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**

<b><u>Note</u></b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder.....	31.538	5.335
Rentetillæg SKAT.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.538</u>	<u>5.335</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle udgifter.....	<u>10.619</u>	<u>41.371</u>
	<u>10.619</u>	<u>41.371</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat .....	<u>0</u>	<u>3.653</u>
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering skat tidligere år .....	0	-1.892
Årets ændring i udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>5.545</u>
	<u>0</u>	<u>3.653</u>
Betalt selskabsskat i årets løb .....	<u>0</u>	<u>0</u>





**NOTER TIL BALANCEN****Note**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>6 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo .....	0	-5.550
Årets regulering .....	0	5.550
	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		<b>Radimago Equipment ApS</b>
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.		
Anskaffelsessum primo .....		125.000
Årets tilgang .....		0
Årets afgang .....		0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>		<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger primo .....		-189.755
Årets op- og nedskrivninger.....		-14.303
Udbytte .....		0
<b>Op- og nedskrivninger ultimo .....</b>		<u>-204.058</u>
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>		<u>-79.058</u>

Kapitalandelene kan specificeres således:

Navn:	Hjemsted	Resultat	Andel	Egen- kapital
Radimago Equipment ApS	Svendborg	-14.303	100 %	-79.058

Da den indre værdi af kapitalandelen i Radimago Equipment ApS er negativ, optages denne som en forpligtelse.

**NOTER TIL BALANCEN****Note****8 Eventualposter**

Selskabet er sambeskattet med Radimago Equipment ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Leslie Christensen

Direktør

Serienummer: 0eb8ae06-eae3-4d2b-b6fa-e51f8d60355d

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-06-28 08:15:42 UTC



## Elizabeth Andreina Rasmussen

Direktør

Serienummer: 98e8848f-74d5-4fd2-98ac-41f1d8748a37

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-06-28 09:41:26 UTC



## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-28 09:52:19 UTC



## Leslie Christensen

Dirigent

Serienummer: 0eb8ae06-eae3-4d2b-b6fa-e51f8d60355d

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-28 14:25:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: QWFTG-K6QLC-GQX3E-LXH2J-JUAHK-DAOTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>